
12

2017
2·10
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞

校
对
刘

军

国
际
热
点

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017 年 2 月 27 日

10:00 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站
（竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市宁国路 150 加烨广场
25 套商业用房，钢混结构，建筑面积：1066.61㎡，
2004 年建成，拍卖参考价：1980 万元，整体打包
拍卖。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年2月24日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于 2017 年
2 月 24 日 17:00 前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产
权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：76700188002830026）汇入竞买保证金 300
万元。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心

《合肥市包河区宁国路 150 号加烨广场综合楼 25
套房产整体司法拍卖公告（三次）》。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588
号易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年2月10日

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将于2017年2月28

日10:00分采用“网络电子”竞价方式，对以下标的
进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、安徽省池州市贵池区长江路与翠微路交口财

富广场多套房产，建筑面积：77.66m2-120.33m2/套，
起拍价：42万元-65万元/套。

2、合肥市丁家巷5号楼1幢308室房产，建筑
面积：92.11平方米，起拍价：110万元。

3、合肥市政务区蔚蓝商务港城市广场 C 座
1521室，建筑面积：68.35m2，起拍价：72.62万元。

4、合肥市临泉路银都苑小区1-109/209室房
产，建筑面积：132.08平方米，起拍价：98.96万元。

以上标的具体内容（保证金交款账号、项目负
责人）详见（安徽省人民法院诉讼资产交易网公告：
http://new.ahsszc.cn）。

二、展示时间：凡有意竞买者在公告之日起至
2017年2月27日17:00前在安徽省人民法院诉讼
资产交易网用户名注册，通过本人账户缴纳相对应
的标的竞买保证金完成登记报名并前往合肥公共
资源交易中心办理竞买确认手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 电话：18655111077

安徽省经纬拍卖有限公司
2017年2月10日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017 年 2 月 28 日

10：00 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
站（竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市高新区枫林路1号南山
郡B-02幢602室房产，建筑面积：197.86㎡，钢混
结构，2013年建成，拍卖参考价：363.63万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年2月27日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年
2 月 27 日 17:00 前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产
权交易中心；开户银行：光大银行合肥阜南路支
行；账号：76700188002764524）汇入竞买保证金
37 万元。具体要求见安徽合肥公共资源交易中
心《合肥市高新区枫林路1号南山郡B-02幢602
室房产司法拍卖公告（二次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588
号易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年2月10日

中国福利彩票3D玩法

第2017033期中奖号码：114

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2017033期

中奖号码：01、03、05、10、12

“安徽风采”电脑福利彩票
25选5玩法开奖公告第2017033期

中奖号码：14、16、19、21、24

中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017015期 中奖号码

红色球号码：01、08、09、14、17、32
蓝色球号码：01

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第17033期

中奖号码：785

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第17033期

中奖号码：78566

彩票开奖台

据新华社电 外交部发言人陆慷 9
日说，中方已收到美国总统特朗普致习
近平主席的信函。“我们高度赞赏特朗
普总统对习近平主席和中国人民的节
日祝贺。”

据报道，特朗普 8 日致信习近平主
席，祝习主席和中国人民元宵节快乐，并
表示希望与中方发展建设性关系。

陆慷在例行记者会上就此回答提问
时说，中方高度重视发展中美关系。

“正如习近平主席指出，中美两国在
维护世界和平稳定、促进全球发展繁荣等
方面肩负着特殊的重要责任，拥有广泛的
共同利益。合作是中美两国唯一的正确
选择。”陆慷说。

陆慷表示，中方愿与美方一道，秉持
不冲突不对抗、相互尊重、合作共赢的原
则，拓展合作、管控分歧，推动中美关系
在健康稳定基础上取得更大发展。

台湾媒体9日报道指出，新任美国国务卿
蒂勒森近期响应美国国会议员书面提问表
示，《中美三个联合公报》等内容，为美国对中
国大陆与对台湾的政策提供基础。美国应继
续维持一中政策。在此政策下，美国承认中

华人民共和国是中国唯一的合法政府，承认
中方的对台立场，台湾是中国的一部分。

报道指出，蒂勒森获国会同意任命前，以
书面响应联邦参议院外交委员会民主党籍首
席议员卡丁的书面提问。卡丁的提问包括

“美国的一中政策、《中美三个联合公报》等是
否仍是美中关系的重要基础？‘一中’是否存
在需要修正？”等问题。

蒂勒森在书面回应中表示，《中美三个联
合公报》等内容，为美国对中国大陆与对台湾
的政策提供基础，美国应继续维持一中政
策。在此政策下，美国承认中华人民共和国
是中国唯一的合法政府，承认中方的对台立
场，台湾是中国的一部分。

据报道，蒂勒森响应卡丁书面提问时，尚为
准国务卿身份，但答复内容属国会正式记录。

▋据中新社

据法国媒体报道，法国弗拉芒维尔核
电站 9 日发生爆炸，造成人员受伤但没有
核危险。

报道称，当地时间上午 10 时左右，位
于英吉利海峡沿岸的一处法国弗拉芒维尔
核电站发生爆炸，爆炸已造成数人受伤。

弗拉芒维尔核电站位于法国诺曼底
弗拉芒维尔。2015年4月，法国核安全机
构曾接到关于该核电站一座在建的反应

堆压力壳一些组件异常的通知。
《法国西部报》消息指出，爆炸发生在

弗拉芒维尔（Flamanville）核电站机房，向
外界释放放射性物质的可能性为零。应
急部门已赶到事故现场。

俄罗斯卫星网稍后消息则称，仅有 5
人轻度中毒，没有人员受伤。据当地政府
称，此次事故不会造成核泄漏。

▋据新华社

法国一座核电站发生爆炸
有5人轻度中毒但没有核危险

特朗普致信习近平：
祝愿中国人民元宵节快乐

美新任国务卿表态维持一中政策

特朗普给中国人“拜晚年”
发出善意信号

美国总统特朗普致信中国国家主席习近平，并祝愿
中国人民元宵节快乐，鸡年兴旺。

特朗普的这封信立刻被广泛看成是美国新政府向
中国发出的善意信号。自特朗普正式就任美国总统
两个多星期近三周以来，白宫的对外联络十分活跃，
然而中美最高领导人这期间没有联系，受到舆论的关
注。特朗普以给中国人“拜晚年”的方式结束满足了
人们的“等待”。

在候任美国总统的那段时间里，特朗普团队有一些
针对中国核心利益的强硬言论，1 月 20 日以后情况出
现一些变化。特朗普团队的对华表态倾向于克制，特
朗普女儿伊万卡去中国使馆参加春节庆祝活动尤其获
得积极的解读。中国国务委员杨洁篪与美国总统国家
安全事务助理弗林通电话，以及特朗普女婿库什纳与
中国驻美大使崔天凯闭门长谈，同样受到注意。

中美关系最近几个月的轨迹既有一些出人意料且令
人不安的东西，同时又在总体上朝着合乎大国战略关系
逻辑的方向靠近，令人乐观的迹象处于不断积累中。

中美关系可谓是大国关系史上从未有过的样本，两
国是世界第一、第二经济大国，综合实力排名也大致如
此。两国不是盟国，战略互疑重，但两国经济合作之紧
密在全球首屈一指。

中美关系从来没有成为真正意义上的泛全球关系，
它在大多数时候集中在两个焦点上，一是两国经贸关
系，二是美国应当针对中国的核心利益采取什么态度。
美国是世界性超级大国，中国尊重它对世界的影响力。
反过来，中国的实力不断增强，我们的战线却没有扩
大。今天是中国围绕上述两个焦点力量最强大的时候，
美国对此也应予以尊重。中美关系向何处去，将在很大
程度上决定整个21世纪国际关系的性质。

无论是“让美国再度伟大”，还是实现中华民族伟大
复兴，都离不开和平稳定的全球形势。中美必须共同创
造大国共赢的国际政治的崭新生态，中美新型大国关系
实为太平洋两岸的唯一选择。

▋据《环球时报》

法国弗拉芒维尔核电站


